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1.      TACA NA MISJE

Dziś Światowy Dzień Misyjny, który rozpoczyna Tydzień misyjny. Przez cały tydzień wierni Kościoła
będą modlić się w intencjach misji, jakie Kościół prowadzi w świecie. Tego dnia ofiary składane na
tacę będzie przeznaczona na misje.

2.      TYDZIEŃ Z JEZUSEM

Raz jeszcze zapraszamy Parafian i ludzi dobrej woli do udziału w  nabożeństwach organizowanych w
ramach Tygodnia z Jezusem od 13 do 20 listopada. Nabożeństwa, realizowane będą przez  ks. Rafała
Jarosiewicza i misjonarzy świeckich o 9.00 oraz po Mszy wieczornej o 18:45.

Zapraszamy też każdego, kto ma w sercu chęć pomocy w rozpowszechnianiu tej informacji szerzej w
Rembertowie, wśród innych Parafian, do zaangażowania się w rozwieszanie plakatów
informacyjnych. Warto by zawisły w każdym miejscu, w szkołach,  sklepach, urzędach, miejscach
pracy, gdzie to tylko jest możliwe, również w naszych domach/płotach. Plakat można zawiesić na
zewnętrznych drzwiach swojego domu lub mieszkania w bloku. Będzie to widzialny znak wiary
domowników, którym zależy, aby inni ludzie odkryli Chrystusa żyjącego i działającego w Kościele.

Plakaty można zabrać z przedsionka kościoła, a gdyby ich zabrakło to będzie można odebrać za
tydzień, po niedzielnej Mszy.

3.     WYPOMINKI ZA NASZYCH BLISKICH ZMARŁYCH

Przyjmujemy wypominki. Przynosimy kartki z czytelnie wypisanymi imionami i nazwiskami naszych
bliskich zmarłych. Będziemy ich polecać Miłosierdziu Bożemu przez wstawienniczą modlitwę
Kościoła. Zgodnie z tradycją parafialną będą wypominki listopadowe i roczne. Za wypominki czytane
przez cały listopad, składamy dobrowolną ofiarę. Wypominki roczne zaś to intencja mszalna za
poszczególną osobę lub rodzinę. Wypełnione kartki wypominkowe przekazujemy kapłanowi.

4.      RADA PARAFIALNA

W piątek 28 października po Mszy wieczornej i nabożeństwie, zapraszamy na pierwsze spotkanie
Rady Parafialnej wydelegowane osoby z poszczególnych grup działających przy parafii i osoby
chętne z naszej wspólnoty, które chciałyby w większym stopniu zaangażować się w pracę na rzecz
parafii. Na tym spotkaniu ukonstytuuje się zarząd rady i zostaną omówione bieżące sprawy z życia
parafii.

5.      PODJĘTE PRACE W PARAFII

W minionym tygodniu we wtorek w pomieszczeniach gościnnych plebanii został odmalowany pokój,
przedpokój i łazienka.  Można je już wyposażyć w meble. Zostaną one wkrótce zamówione.

W najbliższym czasie, Firma TUGAL z Gdańska, zajmująca się systemami automatyki kościelnej
sprawdzi urządzenia dzwonnicy. Oceni usterki napędu i naprawy dwóch niedziałających dzwonów.



Wyceni koszt pracy związanej z naprawą automatycznego systemu dzwonów i ich dostrojenia. W
związku z tą inicjatywą w najbliższym czasie zostanie ogłoszona zbiórka na rzecz pokrycia kosztów
naprawy dzwonów.

P. Marek, który podjął się „pozłocenia” liter poszczególnych stacji Drogi Krzyżowej, sukcesywnie
pracuje nad kolejnymi stacjami, aby jak najszybciej zawisły na swoim miejscu w świątyni.

6.      WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

Zbliża się uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. W naszym kraju zgodnie z tradycją, w
ciągu tych dni będziemy nawiedzać cmentarze i groby naszych bliskich zmarłych. Na grobach
będziemy stawiać kwiaty i palić znicze, jako wyraz naszej pamięci i tęsknoty za tymi, którzy już
odeszli. Nie zapomnijmy o najcenniejszym darze, jaki my wierzący, możemy ofiarować naszym
bliskim zmarłym: o modlitwie za nich, wypominkach składanych w ich intencji, Mszy św. zamawianej
o ich zbawienie. Niech ten czas będzie przeżyty w atmosferze przepojonej wiarą i nadzieją w
Zmartwychwstanie w Jezusie Chrystusie.

W naszej parafii w dzień uroczystości Wszystkich Świętych – 1 listopada, porządek Mszy św. jak w
niedzielę. W dzień Wspomnienia Wszystkich Wiernych Zmarłych – Dzień Zaduszny – 2 listopada,
Msze św. o godz. 7.30 i 18.00. Przed Mszą wieczorną o godz. 17.30 procesja żałobna gdzie będziemy
modlić się w intencji zmarłych podanych w wypominakach.

7.       SPRZEDAŻ ZNICZY

W następną niedzielę młodzież z naszej parafii będzie przed kościołem sprzedawała znicze. Dochód
zostanie przeznaczony na wyjazd na Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie. 

8.       ROCZNICA POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA

Za tydzień w niedzielę będziemy obchodzić Rocznicę Poświęcenia Własnego Kościoła. Nasza
świątynia była konsekrowana 14 września 1993 r. w święto Podwyższenia Krzyża Świętego przez ks.
bp Kazimierza Romaniuka. W tym dniu w szczególny sposób podziękujemy Panu Bogu za naszą
świątynię.

9.       BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

Wszystkie dzieci razem z rodzicami zapraszamy już w ten piątek na bal wszystkich świętych!
Rozpoczynamy wspólnym różańcem o 16.30, zachęcamy, aby już na różaniec przyjść w stroju
jakiegoś świętego lub anioła. Zaraz po różańcu wyruszymy w orszaku świętych, który zakończy się
wspólnymi zabawami i poczęstunkiem w salce parafialnej. 

10.  FUNDUSZ „DZIEŁO NOWEGO TYSIĄCLECIA”

W XXII Dniu Papieskim w naszej parafii zebrano do puszek 2.558 zł. całą kwotę przekazano na
fundusz stypendialny Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. W imieniu stypendystów – wszystkim
ofiarodawcom bardzo dziękujemy i składamy serdeczne – Bóg zapłać.

11.  NIEDZIELA CHLEBA

Dziękujemy wszystkim, którzy wsparli Parafialny Zespół Caritas podczas Niedzieli Chleba. Zespół
Caritas zebrał 1 552,93 zł, z tego opłacono zakup chleba, kwota pozostała to 1 003,33 zł. Na konto
Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej na budowę studni w Czadzie wpłaciliśmy 1 100 zł. Wszystkim
ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać.



12.  TYGODNIK IDZIEMY…

 

 


